

PROTOKÓŁ NR XXIX/2020
z XXIX Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
z dnia 29.10.2020 r.

PROTOKÓŁ Nr XXIX/2020
z Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 29 października 2020 roku

w patio Miejskiego Centrum Kultury ul. Słowackiego 25 w Skarżysku- Kamiennej.
Godzina rozpoczęcia obrad 8:30.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:

- radni Rady Miasta
- Prezydent Miasta Konrad Krönig
- Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
- Sekretarz Miasta Bernard Antos
- Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta
- Radca prawny Iwona Kowalska

Lista obecności radnych biorących udział w sesji
/w załączeniu/

Radni nieobecni:

Stanisław Grzesiak
Mikołaj Kwaśniak
Mariusz Bodo
Konrad Wikarjusz

PORZĄDEK OBRAD

- proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające zdarzenia i pełne wypowiedzi osób uczestniczących w sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej jest udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej (BIP – bip.skarzysko.pl) pod linkiem: <https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=skarzkamsesja>

wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione uwagi i zastrzeżenia.

W związku z powyższym zgłosił wniosek o przyjęcie Protokołu Nr XXVIII/2020.

Protokół Nr XXVIII/2020 przyjęty został 11 głosami „za” przy 6 głosach „wstrzymujących”.

Pkt. 4 Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym.

Głos w w/w punkcie zabrał Prezydent Miasta Konrad Krönig, który przedstawił sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między sesjami.

/sprawozdanie w załączeniu/

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sprawozdanie wraz z protokołem sesji będzie wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miasta.

Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Projekt uchwały wraz z poprawką dotyczącą zmiany zapisu w uzasadnieniu w punk.5 z COI na CIS przedstawiła Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

Następnie udzieliła odpowiedzi na pytanie zadane na wspólnych komisjach radnemu Arturowi Mazurkiewiczowi dotyczące deficytu budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej w latach 2017 – 2019. Poinformowała, że w 2017 roku budżet gminy był w nadwyżce 7 426.528,63zł, w 2018 roku kwota deficytu wynosiła 893 728,47 zł. w roku 2019 nadwyżka wyniosła 8 181 062,18 złotych.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok wraz ze zgłoszoną zmianą, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 10 głosami za przy 7 głosach wstrzymujących, jako **Uchwała Nr XXIX/238/2020**
/uchwała oraz wykaz imienny głosowania w załączeniu/

Miasta dopiero po uzupełnieniu napisów. Zwrócił się z prośbą, aby do czasu uzupełnienia napisów umieszczać nagranie z sesji na bieżąco.

Sekretarz Miasta Bernard Antos – odpowiedział, że jest podpisana umowa z firmą obsługującą sesję która ma 5 dni na umieszczenie tekstu. Dodał, że umieszczając nagranie z sesji na stronie bez napisów jest narażeniem na łamanie ustawy o dostępności. Nadmienił, że poprosi radców prawnych o opinię w tej sprawie.

Radny Rady Miasta Andrzej Warwas – zgłosił propozycję do dyskusji odnośnie postawienia znaku jednokierunkowego dla rowerzystów przy ścieżce rowerowej przy zalewie Rejów.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik – odniósł się, że problem ten można zgłosić w interpelacjach.

Radny Rady Miasta Bogusław Ciok – odniósł się do wypowiedzi radnego Andrzeja Warwasa stwierdzając, że jest to ścieżka rowerowa z której korzystają i inni użytkownicy. Zapytał czy nadal jest trwałość projektu? Uważa, że sprawa ta wymaga rozstrzygnięcia.

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia – odpowiedziała, że trwałość projektu na tym zadaniu już się zakończyła, inwestycja została rozliczona. Dodała, że można jedynie dokonywać zmian jeżeli zajdzie taka potrzeba.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik – stwierdził, że problem został zgłoszony i uważa, że władze miasta tą sprawą się zajmą.

Pkt. 10 Zamknięcie obrad Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik podziękował za udział w obradach.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady XXIX sesji Rady Miasta .

Godzina zakończenia obrad 9.10

Przewodniczący Rady Miasta
Leszek Golik

Protokół sporządziła .

Bożena Figarska.